ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
GRATUITO PATROCINIO
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Unico elenco (adesione ad almeno un turno selezionato):
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ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA
ELENCO ISCRITTI
Cognome e nome Arch./Pref.  Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti
Data adesione Cellulare
Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC Telefoni Fax
avv. Baldi Eleonora 1/1406
Tributario - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA -44121 - Corso Porta Reno, 103 0532472995 0532472995
Ind. 2: PORTOMAGGIORE - 44015 - via Carlo Cattaneo, 65 G 0532814556
eleonora.baldi@studiolegalecommercialebcs.com
eleonora.baldi@ordineavvocatiferrara.eu
* avv. Barbagiovanni Gasparo Filippo 1/804 3355929303
Tributario - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547
phil.bg@hotmail.it
filippo.barbagiovannigasparo@ordineavvocatiferrara
* avv. Cazzanti Sara 1/1383
Tributario - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Bersaglieri del Po, 31 0532209293 0532248558
Ind. 2: BOLOGNA - 40100 - via Zamboni, 1 051330434 0513391672
sara.cazzanti@gmail.com
avv.saracazzanti@legalmail.it
avv. Cipolla Massimo 1/1522
Tributario - Ades.: 24/06/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via L. Ariosto, 6 0532242547 0532242547
studioavvocatomassimocipolla@gmail.com
massimo.cipolla@ordineavvocatiferrara.eu
avv. Giovinazzo Francesco 1/1198
Tributario - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235
avv.f.giovinazzo@gmail.com
francesco.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu
avv. Giovinazzo Maria 1/1297
Tributario - Ades.: 28/01/2014
Ind. 1: FERRARA - 44121 - v.le Cavour, 10 0532205240 05321920235
mariaelenagiovinazzo@gmail.com
maria.giovinazzo@ordineavvocatiferrara.eu
* avv. Guaraldi Gian Antonio 1/809
Tributario - Ades.: 10/07/2013
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 78 0532211911 0532249894
gianantonio.guaraldi@gmail.com
gianantonio.guaraldi@ordineavvocatiferrara.eu
avv. Maisto Emiliano 1/932
Tributario - Ades.: 11/01/2017
Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 26 0532099561

emilianomaisto@libero.it
emiliano.maisto@ordineavvocatiferrara.eu
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Cognome e nome
Data adesione

Indirizzi studio / residenza / eventuale altro recapito / e-mail / PEC

Arch./Pref.

Titolare dello studio oppure Dominus per i praticanti

Cellulare

Telefoni

Fax

avyv.

Marangoni Stefano
Tributario - Ades.: 30/06/2015

Ind. 1: FERRARA -44121 - v.le Cavour, 21

studiolegale@avvocatomarangoni.com
stefano.marangoni@ordineavvocatiferrara.eu

1/910

3483628430

0532205160

0532205160

avyv.

Paparella Gianluca
Tributario - Ades.: 28/01/2014

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via A. Frizzi,19

avv.paparella@gmail.com
gianluca.paparella@ordineavvocatiferrara.eu

1/1254

0532200171

0532200167

0532249388

avyv.

Rabini Roberta
Tributario - Ades.: 24/06/2014

Ind. 1: FERRARA -44121 - via Contrari, 5

roberta.rabini@tiscali.it
roberta.rabini@ordineavvocatiferrara.eu

171369

0532240045

0532471931

Rizzo Giuseppe
Tributario - Ades.: 29/01/2021

43 /261

avyv.

Zecchi Francesca
Tributario - Ades.: 19/06/2018

Ind. 1: FERRARA - 44121 - via Borgo dei Leoni, 16

f.zecchi@avvocatimonaldionorati.it
francesca.zecchi@ordineavvocatiferrara.eu

Totale nominativi: 13

1/1078

0532243452

0532216069



